РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.12.2011 № 91
О прогнозном плане (программе)

приватизации имущества Красноборского городского

поселения Тосненского района Ленинградской области

на 2012 год

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности», решением Совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17.10.2006 № 55 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» и Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2012 год согласно приложению.
2. Администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области                                                                     Т.А.Катков
Исп. Платонова О.В.
Приложение

к решению совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

21.12.2011 № 91

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (программа)

приватизации муниципального имущества Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

на 2012 год
Программа приватизации муниципального имущества разработана в целях повышения эффективности управления имуществом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, увеличения доходной части бюджета и осуществления полномочий по решению вопросов местного значения.
Приватизация имущества, находящегося в собственности Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Характеристика
	Срок приватизации

	1.
	Автомобиль ГАЗ-330210

	1995 г.в., Гос.№В690АК47
	I квартал 2012 г.

	2.
	Тракторный прицеп 2 ПТС-4

	1991 г.в., Гос.№ХА724147
	I квартал 2012 г.

	3.
	Административное здание с земельным участком
	Тосненский район Ленинградской области

г.п. Красный Бор, ул. Культуры,      д. 47а
	площадь здания  228,7 кв.м., год ввода в эксплуатацию – 1957; расположено на
земельном участке площадью 1826 кв.м.
	I квартал 2012 г.